АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2021 № 3039

О внесении изменений в нормативные затраты на выполнение работ в сфере культуры муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2087

	В целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей городского округа услугами учреждений культуры на базе общеобразовательных школ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в нормативные затраты на выполнение работ в сфере культуры муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2087 (в редакции от 27.12.2019 № 2296, от 03.07.2020 № 1576, от 25.11.2020 № 3182, от 28.04.2021         № 1359, от 30.06.2021 № 2295, от 01.07.2021 № 2310):
        1) Строку № 1 таблицы «Нормативные затраты на выполнение работ в сфере культуры муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области» изложить в следующей редакции:
	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
Уникальный номер реестровой записи
900000.Р.53.1.04850001000
	181 936 363,60
	181 290 727,00
	181 290 727,00

        2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 25.08.2021.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                        А.Р. Иванов